

OPPLYST

nyhetsbrev for FAU • april 2025



Kjære FAU-medlemmer og skoleledere!

Foreldrekonferansen 2025 ble gjennomført 12. mars, og det ble for mange en inspirerende og interessant kveld. Et musikalsk innslag fra musikkelever på Majorstuen skole åpnet konferansen, mens offentliggjøringen av at Hauskåsen FAU vant årets FAU-pris avsluttet kvelden. Det kan du lese mer om på neste side.

Foreldrekonferansen var delt i tre emner: Først *Fra med lua til mobilen i hånda - foreldres inntog i skolen* hvor utdanningsdirektøren i Oslo snakket om hva opplæringsloven sier om skole-hjemsamarbeid og en professor fra OsloMet tok tilhørerne gjennom foreldresamarbeidet i et historisk perspektiv.

Det andre emnet var *Kan engasjementet bli for stort?* og var utformet som en panelsamtale. En forelder, en elev, en lærer og en rektor, som alle tilhører Osloskolen, snakket om betydningen av foreldreengasjement og hvordan dette kan og bør balanseres.

Tredje emne ble kalt *Hvordan ser et drømmesamarbeid mellom hjemmet og skolen ut?* og da snakket en skoleleder om hvordan fokuset på foreldre som ressurs og ansvaret for foreldremøter bør endres; fra informasjonsmøte til en møteplass hvor foreldre får snakke sammen om relevante temaer. Vi fikk også en appell fra det nasjonale foreldreutvalget for grunnsopplæringen, FUG.

Oslo KFUs frivillige er takknemlige for all deltakelse samt tilbakemeldinger i etterkant. Spre det glade budskap, folkens, for vi ønsker å nå ut til enda flere i mars neste år. Håper vi ser deg igjen!

Beste hilsen Kjersti Austdal,
leder Oslo KFU

Vil du involvere deg
i Oslo KFU eller medvirke i
våre grupper?

postmottak@oslokf.no
facebook.com/Oslokf
oslokf.no

Hva skjer fremover?

April

15.04.25

Høringsfrist

['Forskrift om rabattordning istedenfor gratis skoleskys eller full skoleskysordning](#)

29.04.25

Konstitueringsmøte for nytt styre i Oslo KFU

Mai

14.05.25

Høringsfrist

[Ny skolebehovsplan våren 2025](#)

26.05.25

Møte med Utdannings-etaten

Juni

15.06.25

Høringsfrist
Skoleruta 2026-2027

Visste du at #1

- Oslo KFU gjennomførte sitt **årsmøte** 08.04.25? Det var et formelt møte hvor styret gjorde rede for fjorårets regnskap og status på økonomien, rapporterte om aktiviteter gjennomført i 2024 og la frem forslag til handlingsplan. Denne planen er retningsgivende for hva Oslo KFU skal jobbe med det kommende året.
- På årsmøtet ble det også lagt frem saker som var innsendt til årsmøtet. Deltakerne stemte over vedtektsendringer og fikk høre om det nyopprettede 'Forum for digitalisering i Osloskolen'.
- **Nytt styre** ble valgt, etter innstilling fra valgkomiteén. Styret består nå av Kjersti Austdal, Vibeke Skistad (Sofienberg skole), Annette Gauslå (Nydalen vgs) og Ida Prestårhus (Rødtvet skole). De takker for tilliten og ser frem til å fremme foreldrestemmen i saker som er viktige for elevene og i skole-hjemsamarbeidet.

Visste du at #2

- Utdanningsetaten har delt alle skolene i Oslo inn i seks grupper? Tidligere var gruppene inndelt etter geografisk tilhørighet, altså de skolene som lå nære hverandre, mens nå er det mange skoler fra ulike bydeler i hver skolegruppe.
- Oslo KFU har tidligere invitert alle FAU-er til møter basert på UDEs inndeling av skoler, og dette ble kalt **skolegruppemøter**. Etter ny organisering fra UDE, har vi valgt å heller invitere dere til felles møteplasser ut fra bydelstilhørighet. Dermed erstatter vi 'Skolegruppemøter' med '**Fellesmøter for FAU**'.



Årets FAU 2025

Oslo KFU deler ut FAU-prisen for å synliggjøre, inspirere til og fremme samarbeid mellom FAU og skolen. For åttende gang ble prisen delt ut, og årets FAU 2025 kommer fra Haukåsen skole. Det er en byomfattende spesialskole for elever med neurologisk betingede vansker og elever med multifunksjonshemming. Skolen har elever fra 1.-10. klassetrinn, samt tilbud til elever på VGS. Skolens jobber etter verdiene *Læring - Mestring - Livskvalitet*.

I juryens begrunnelse står det blant annet at Haukåsen FAU utpekte seg gjennom måten de samler «laget rundt eleven» og har solid forankring i FAU-prisens vurderingskriterier:

Haukåsen FAU fremmer et godt og inkluderende skole- og læringsmiljø for alle. De samarbeider godt med skoleledelsen for at elevene selv og foreldrene skal oppleve gode og helhetlige skolehverdager.

FAU-et har jobbet bevisst med å engasjere foreldre fra hele foreldregruppen samt å bygge opp og forankre arenaer og aktiviteter som gir foreldrene mulighet til å bli kjent.

Årets prisvinner har medvirket til å senke terskelen for at foreldre kan ta kontakt og delta i fellesskapet, gjennom å arrangere elevkvelder, temamøter ved skolen, aktivt knytte nye foreldre opp til

kommunikasjon via Facebook og strukturere FAU-arbeidet gjennom faste møter og å ta i bruk verktøy via Office for FAU.

FAU-et har bidratt til at elevene, foreldrene og den byomfattende skolen opplever FAUs engasjement som en styrke for elevenes hverdag og for alle i skole-hjemsamarbeidet.

**Gratulerer til
Haukåsen FAU!**